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•  H. Mohamad Ali Irfan, S.E., M.M., M.Ak.
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1. Beranda
2. Jasa Kebersihan
3. Jasa Kebersihan Perkantoran
4. Kliner Senior
5. tenaga kebersihan

Produk ini tidak dapat dibeli.

• Stok produk ini habis. Silakan hubungi Penyedia untuk informasi lebih lanjut.
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Wilayah Kota Semarang

TENAGA KEBERSIHAN

85330-JBI-235346124

PT. RUSYIDA MITRA PERKASA Katalog Lokal Jasa Kebersihan Provinsi Jawa Tengah.

 Verified Vendor

Rp 5.050.000,00

Stok Produk :   Stok Habis

• Pilih Lokasi untuk melihat Harga Kota Semarang Kota Semarang

•  Hubungi Penyedia

Ada masalah dengan produk ini?  Laporkan

×

Tolak Produk

Alasan 
* Wajib Diisi
Tolak Batal
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 

• Spesifikasi
• Riwayat Harga
• Riwayat Produk
• Riwayat Pelanggaran Produk
• Lampiran
• Diskusi Produk
• Dokumen Pendukung Harga
• Rating Penyedia

Nama Produk
tenaga kebersihan
Masa Berlaku Produk
2030-12-31
Merek
Tanpa Merek
Status Merek
-
Nama Pemilik Merek
-
No. Produk Penyedia
3
Unit Pengukuran
mm
Jenis Produk
PDN
Kode KBKI
85330
Nilai TKDN(%)
Tidak Ada
No. SNI
Tidak Ada
Tingkat Bintang Hemat Energi
-
Sertifikasi Kompetensi
ADA
Pendidikan
SMA
Umur
35
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Komponen Biaya
ADA
Perlengkapan Kerja Kebersihan
ADA
Jumlah Setelan Seragam Kerja Per Tahun
3
Pengalaman kerja
3 TAHUN
Keterangan Lainnya
ADA
Kabupaten
Pilih Pilih
 Ekspor Semua Harga

Tanggal Kurs Harga Utama Harga Retail

Waktu Oleh Aksi Perubahan/Alasan

Nomor Pelanggaran Jenis Pelanggaran Masa Berlaku Pengelola Deskripsi

Apa yang ingin anda 
tanyakan mengenai 
produk ini?

Tidak ada dokumen pendukung harga.


• Penilaian Kinerja adalah penilaian penyedia berdasarkan Surat Edaran kepala lembaga kebijakan pengadaan barang/jasa pemerintah tentang tata cara

pengelolaan katalog elektronik pasca pencantuman barang/jasa pada katalog elektronik nomor 11 tahun 2022
• Penilaian Kinerja oleh PPK adalah hasil akumulasi dari penilaian yang diberikan oleh PPK untuk setiap pesanan yang sudah selesai

Penilaian Kinerja

Total
Nilai

78.9

Jumlah Surat Pesanan 

Penyelesaian Status Pesanan 

Respon Penyedia Menanggapi Pesanan 

Nilai Rata-rata Penilaian Kinerja oleh PPK 

Penilaian Kinerja oleh PPK
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Akurasi Produk

4.0


8 Penilai

4 
8

3 
0

2 
0

1 
0

4  8

3  0

2  0

1  0

Pelayanan

4.0


8 Penilai

4 
8

3 
0

2 
0

1 
0

4  8

3  0

2  0

1  0

Kecepatan Pengiriman

4.0


8 Penilai

4 
8

3 
0

2 
0

1 
0

4  8

3  0

2  0

1  0

Kode KBKI
Seksi 8 : Jasa perusahaan dan produksi

Divisi 85 : Jasa penunjang

Kelompok 853 : Jasa kebersihan

Kelas 8533 : Jasa kebersihan umum

Subkelas 85330 : Jasa kebersihan umum

Kelompok Komoditas Produk :

Komoditas Produk 85330 : Jasa kebersihan umum

Tutup

×

×

Pilih Jenis Laporan
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Batal

 Salah Kategori

 Harga Tidak Wajar

 Pelanggaran Merk Dagang

 Ketidaksesuaian Informasi Produk

 Saya sudah membaca "Ruang lingkup pelaporan produk hanya untuk dugaan pelanggaran pencantuman produk pada Katalog Elektronik"
×

Tambah Ke Keranjang Belanja

  

© 2022 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)
×

Keranjang Belanja

×

Cari Penyedia

Penyedia

No. Username Nama Lengkap Aksi

 Batal  Pilih
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